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XVIII Copa S&o Paulo Light 2025 7a Etapa

SPRINTER

2a PROVA - SPRINTER

Race (13 Laps) started at 10:34:09

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km

16/08/2025 09:45 .

I
H N

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
5 52.153 +1.417 10:38:32.779 11 50.628 +0.053 10:43:44.12
(99) DUDU PAGLIARO 6 51.075 +0.339 10:39:23.854 12 50.686 +0.111 10:44:34.8
1 54.522 +3.918 10:35:04.507 7 50.927 +0.191 10:40:14.781 13 51.967 +1.392 10:45:26.7¢
2 52.433 +1.829 10:35:56.940 8 52.850 +2.114 10:41:07.631
3 51.566 +0.962 10:36:48.506 9 52.141 +1.405 10:41:59.772 (15) THALLES FRABETTI
4 51.175 +0.571 10:37:39.681 10 51.492 +0.756 10:42:51.264 1 56.893 +6.103 10:35:07.4¢
5 50.934 +0.330 10:38:30.615 1" 50.866 +0.130 10:43:42.130 2 52.301 +1.511 10:35:59.7¢
6 50.769 +0.165 10:39:21.384 12 10:44:32.866 3 51.827 +1.037 10:36:51.6
7 50.722 +0.118 10:40:12.106 13 51.153 +0.417 10:45:24.019 4 51.849 +1.059 10:37:43.47
8 50.735 +0.131 10:41:02.841 5 51.443 +0.653 10:38:34.91
9 10:41:53.445 (23) JOAO GUEDES 6 51.241 +0.451 10:39:26.1¢
10 50.711 +0.107 10:42:44.156 1 55.013 +4.238 10:35:04.944 7 51.081 +0.291 10:40:17.2¢
11 50.628 +0.024 10:43:34.784 2 53.501 +2.726 10:35:58.445 8 51.035 +0.245 10:41:08.27
12 50.654 +0.050 10:44:25.438 3 51.803 +1.028 10:36:50.248 9 51.648 +0.858 10:41:59.92
13 50.632 +0.028 10:45:16.070 4 51.013 +0.238 10:37:41.261 10 51.903 +1.113 10:42:51.8:
5 51.917 +1.142 10:38:33.178 11 50.816 +0.026 10:43:42.6¢
(68) DUDES CASTRONEVES 6 51.153 +0.378 10:39:24.331 12 10:44:33.4:
1 54.925 +4.381 10:35:04.754 7 50.777 +0.002 10:40:15.108 13 50.947 +0.157 10:45:24.37
2 52.696 +2.152 10:35:57.450 8 52.692 +1.917 10:41:07.800
3 51.446 +0.902 10:36:48.896 9 51.039 +0.264 10:41:58.839 (113) FELIPE PARRA
4 51.080 +0.536 10:37:39.976 10 50.811 +0.036 10:42:49.650 1 56.844 +5.770 10:35:07.4C
5 50.901 +0.357 10:38:30.877 1 50.807 +0.032 10:43:40.457 2 53.255 +2.181 10:36:00.6¢
6 50.761 +0.217 10:39:21.638 12 10:44:31.232 3 52.779 +1.705 10:36:53.4:
7 50.741 +0.197 10:40:12.379 13 52.609 +1.834 10:45:23.841 4 52.111 +1.037 10:37:45.54
8 50.659 +0.115 10:41:03.038 5 51.799 +0.725 10:38:37.3¢
9 50.586 +0.042 10:41:53.624 (10) NICK GARFINKEL 6 51.242 +0.168 10:39:28.5¢
10 50.791 +0.247 10:42:44.415 1 56.495 +5.355 10:35:06.883 7 51.442 +0.368 10:40:20.02
1 50.634 +0.090 10:43:35.049 2 52.490 +1.350 10:35:59.373 8 51.741 +0.667 10:41:11.77
12 50.628 +0.084 10:44:25.677 3 51.913 +0.773 10:36:51.286 9 52.307 +1.233 10:42:04.07
(Kl 50544 | 10:45:16.221 4 51.426 +0.286 10:37:42.712 10 51.443 +0.369 10:42:55.52
5 51.579 +0.439 10:38:34.291 11 10:43:46.5¢€
(73) RODRIGO PIONEER 6 52.084 +0.944 10:39:26.375 12 51.376 +0.302 10:44:37.97
1 54.576 +3.733 10:35:04.336 7 51.262 +0.122 10:40:17.637 13 51.895 +0.821 10:45:29.8¢
2 53.468 +2.625 10:35:57.804 8 51.389 +0.249 10:41:09.026
3 52.653 +1.810 10:36:50.457 9 51.619 +0.479 10:42:00.645 (9) PEDRO BARTELLE
4 51.518 +0.675 10:37:41.975 10 51.404 +0.264 10:42:52.049 1 57.397 +6.247 10:35:08.7¢
5 51.441 +0.598 10:38:33.416 1 10:43:43.189 2 52.613 +1.463 10:36:01.3¢
6 51.142 +0.299 10:39:24.558 12 51.192 +0.052 10:44:34.381 3 52.303 +1.153 10:36:53.7(
7 50.885 +0.042 10:40:15.443 13 51.210 +0.070 10:45:25.591 4 52.431 +1.281 10:37:46.12
8 52.562 +1.719 10:41:08.005 5 51.520 +0.370 10:38:37.6¢
9 51.508 +0.665 10:41:59.513 (312) LUIZ MIGLIORINI 6 51.513 +0.363 10:39:29.1¢
10 50.973 +0.130 10:42:50.486 1 55.709 +4.955 10:35:05.788 7 51.598 +0.448 10:40:20.76€
1 50.972 +0.129 10:43:41.458 2 53.451 +2.697 10:35:59.239 8 51.537 +0.387 10:41:12.2¢
12 10:44:32.301 3 52.209 +1.455 10:36:51.448 9 51.558 +0.408 10:42:03.8¢
13 51.047 +0.204 10:45:23.348 4 52.729 +1.975 10:37:44.177 10 51.904 +0.754 10:42:55.76
5 51.258 +0.504 10:38:35.435 11 51.289 +0.139 10:43:47.05
(66) GUSTAVO GUIMARAES 6 51.277 +0.523 10:39:26.712 12 10:44:38.2(
1 54.313 +3.538 10:35:04.161 7 51.138 +0.384 10:40:17.850 13 52.583 +1.433 10:45:30.76
2 52.976 +2.201 10:35:57.137 8 52.752 +1.998 10:41:10.602
3 52.139 +1.364 10:36:49.276 9 51.020 +0.266 10:42:01.622 (83) MARCOS BORENSTEIN
4 51.721 +0.946 10:37:40.997 10 51.015 +0.261 10:42:52.637 1 55.719 +4.829 10:35:05.9¢
5 51.932 +1.157 10:38:32.929 1 10:43:43.391 2 52.876 +1.986 10:35:58.8:
6 51.230 +0.455 10:39:24.159 12 51.206 +0.452 10:44:34.597 3 51.785 +0.895 10:36:50.62
7 50.803 +0.028 10:40:14.962 13 52.112 +1.358 10:45:26.709 4 51.743 +0.853 10:37:42.3¢
8 52.328 +1.553 10:41:07.290 5 51.827 +0.937 10:38:34.1¢
9 51.075 +0.300 10:41:58.365 (45) JOAO PAULO SANZOVO 6 1:00.735 +9.845 10:39:34.9:
10 50.985 +0.210 10:42:49.350 1 55.587 +5.012 10:35:10.966 7 52.252 +1.362 10:40:27.17
1 50.879 +0.104 10:43:40.229 2 52.119 +1.544 10:36:03.085 8 51.125 +0.235 10:41:18.3C
12 10:44:31.004 3 51.129 +0.554 10:36:54.214 9 50.928 +0.038 10:42:09.27
13 52.252 +1.477 10:45:23.256 4 51.554 +0.979 10:37:45.768 10 10:43:00.1
5 51.228 +0.653 10:38:36.996 11 50.939 +0.049 10:43:51.05
(222) PEDRO DINIZ 6 50.779 +0.204 10:39:27.775 12 50.924 +0.034 10:44:41.9¢
1 55.048 +4.312 10:35:05.176 7 50.920 +0.345 10:40:18.695 13 51.299 +0.409 10:45:33.2€
2 52.762 +2.026 10:35:57.938 8 52.265 +1.690 10:41:10.960
3 51.518 +0.782 10:36:49.456 9 51.966 +1.391 10:42:02.926 (30) PEDRO VEDROSSI
4 51.170 +0.434 10:37:40.626 10 10:42:53.501 1 56.812 +5.835 10:35:08.4¢
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO \

Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas
Printed: 16/08/2025 10:50:37
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XVIII Copa S&o Paulo Light 2025 7a Etapa

SPRINTER

2a PROVA - SPRINTER

Race (13 Laps) started at 10:34:09

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
16/08/2025 09:45 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
2 52.613 +1.636 10:36:01.013
3 51.620 +0.643 10:36:52.633
4 51.684 +0.707 10:37:44.317
5 51.323 +0.346 10:38:35.640
6 51.360 +0.383 10:39:27.000
7 51.334 +0.357 10:40:18.334
8 52.405 +1.428 10:41:10.739
9 52.582 +1.605 10:42:03.321
10 10:42:54.298
1 51.198 +0.221 10:43:45.496
12 52.229 +1.252 10:44:37.725
13 51.129 +0.152 10:45:28.854
(5) PEDRO CARLONI
1 57.845 +6.964 10:35:08.306
2 52.878 +1.997 10:36:01.184
3 52.359 +1.478 10:36:53.543
4 51.777 +0.896 10:37:45.320
5 51.138 +0.257 10:38:36.458
6 10:39:27.339
7 51.537 +0.656 10:40:18.876
8 52.204 +1.413 10:41:11.170
9 52.313 +1.432 10:42:03.483
10 50.952 +0.071 10:42:54.435
1 51.295 +0.414 10:43:45.730
12 52.320 +1.439 10:44:38.050
13 52.491 +1.610 10:45:30.541
(25) BARBARA ESTEVO
1 55.084 +3.724 10:35:25.613
2 52.741 +1.381 10:36:18.354
3 52.024 +0.664 10:37:10.378
4 51.680 +0.320 10:38:02.058
5 51.600 +0.240 10:38:53.658
6 51.535 +0.175 10:39:45.193
7 51.761 +0.401 10:40:36.954
8 10:41:28.314
9 51.579 +0.219 10:42:19.893
10 51.713 +0.353 10:43:11.606
1 51.507 +0.147 10:44:03.113
12 51.665 +0.305 10:44:54.778
13 51.694 +0.334 10:45:46.472
(6) VITOR FERRE
1 56.597 +5.742 10:35:07.584
2 52.444 +1.589 10:36:00.028
3 51.750 +0.895 10:36:51.778
4 52.160 +1.305 10:37:43.938
5 51.137 +0.282 10:38:35.075
6 52.016 +1.161 10:39:27.091
7 10:40:17.946
8 51.284 +0.429 10:41:09.230
9 50.911 +0.056 10:42:00.141
(18) MARCUS LOPES
1 56.341 +5.005 10:35:06.543
2 52.430 +1.094 10:35:58.973
3 51.801 +0.465 10:36:50.774
4 51.843 +0.507 10:37:42.617
5 10:38:33.953
6 1:11.424 +20.088 10:39:45.377
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